De
bi
do
 a
 la
 m
ej
or

calibración (°C/ °F)
Temperatura
mínima de reinicio
posible (°C/ °F)
Longitud del
capilar
 (mm)
Diámetro del
bulbo
(mm)
Longitud del bulbo
(mm)
Temperatura
máxima en el bulbo
(°C/ °F)
8L0070105AO61001 70±8°C/ 158±14,4°F 52°C/ 125,6°F 1500 6 77 105°C/ 239°F
8L0080105AA61001 70±8°C/ 158±14,4°F 52°C/ 125,6°F 250 6 77 105°C/ 239°F
8L0080105AO61001 80±8°C/ 176±14,4°F 52°C/ 125,6°F 1500 6 77 105°C/ 239°F
8L0080105AA61001 80±8°C/ 176±14,4°F 52°C/ 125,6°F 250 6 77 105°C/ 239°F
8L0090115AO61001 90±8°C/ 194±14,4°F 60°C/ 140°F 1500 6 77 115°C/ 239°F
8L0090115AA61001 90±8°C/ 194±14,4°F 60°C/ 140°F 250 6 77 115°C/ 239°F
8L0100120AO61001 100±8°C/ 212±14,4°F 70°C/ 158°F 1500 6 77 120°C/ 248°F
8L0100120AA61001 100±8°C/ 212±14,4°F 70°C/ 158°F 250 6 77 120°C/ 248°F
8L0110135AO61001 110±8°C/ 230±14,4°F 75°C/ 167°F 1500 6 77 135°C/ 275°F
8L0110135AA61001 110±8°C/ 230±14,4°F 75°C/ 167°F 250 6 77 135°C/ 275°F
8L0120145AO61001 120±8°C/ 248±14,4°F 75°C/ 167°F 1500 6 77 145°C/ 293°F
8L0120145AA61001 120±8°C/ 248±14,4°F 75°C/ 167°F 250 6 77 145°C/ 293°F
8L0130155AO61001 130±8°C/ 266±14,4°F 80°C/ 176°F 1500 6 74 155°C/ 311°F
8L0130155AA61001 130±8°C/ 266±14,4°F 80°C/ 176°F 250 6 74 155°C/ 311°F
8L0150175AO61001 150±8°C/ 302±14,4°F 95°C/ 203°F 1500 6 74 175°C/ 347°F
8L0150175AA61001 150±8°C/ 302±14,4°F 95°C/ 203°F 250 6 74 175°C/ 347°F
Reinicio manual y corte térmico